
 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

A 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 

ve smyslu § 38 a § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

veřejné zakázky 

 

 

 

 

„III/2388 ŠVERMOV, REKONSTRUKCE SILNICE 
- SANACE PODLOŢÍ“ 

 

 

 

 

 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 



 

   2 

OBSAH 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

2. DRUH, PŘEDMĚT A HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. TERMÍN PLNĚNÍ 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

6. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

7. VARIANTY NABÍDKY, DŮSLEDEK PODÁNÍ VÍCE NABÍDEK, SUBDODÁVKY 

8. POŢADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

9. POŢADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

10.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

11.  OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

12.  NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 

13.  PODMÍNKY A POŢADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

15.  TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

16.  ZADÁVACÍ LHŮTA 

17.  POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

18.  DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 

 

 

PŘÍLOHY 

 

1. VZOR KRYCÍHO LISTU NABÍDKY 

2. VÝKAZ VÝMĚR 

3. VZOR SMLOUVY O DÍLO 



 

   3 

1) ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
Název zadavatele:   Středočeský kraj  
 
Sídlo:    Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
 
IČ:     70891095 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  
MVDr. Josef Řihák  – hejtman Středočeského kraje 
Dr. Ing. Jiří Peřina  – radní pro oblast financí 
 
Kontaktní osoba:   
Ing. Milan Fiala, fiala@kr-s.cz, tel: 257 280 504 
Ing. Vladimír Pavlis, pavlis@kr-s.cz, tel:  257 280 988 

 

2) DRUH, PŘEDMĚT A HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1  Druh veřejné zakázky:  
veřejná zakázka na stavební práce 
 
2.2. Druh zadávacího řízení:  
zjednodušené podlimitní řízení 
 
2.3. CPV kód:    

Stavební práce 
CPV: 45000000-7 
 
2.4. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na novém provedení sanace 
podloží komunikace III/2388 v úseku staničení 0,4000 – 0,950 km na základě 
skutečností, zjištěných v průběhu stavby.  
 
2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5 792 391,05 Kč bez DPH (tj. 7 008 
739,17 Kč vč. DPH) a byla stanovena v souladu s § 16 zákona jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele za dobu účinnosti smlouvy jako maximální a 
nepřekročitelná. Pokud výše nabídkové ceny uchazeče dle vzorové kalkulace 
překročí výše uvedenou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude taková 
nabídka vyřazena a uchazeč z další účasti v zadávacím řízení vyloučen.  
 
 

3) TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Z důvodů nevhodného a podmáčeného podloží komunikace a na základě 
dodatečných geotechnických průzkumů je nutné nové provedení sanace podloží 
komunikace. Vlastní sanace podloží znamená odkopání stávajícího silničního tělesa, 
sanaci lomovým kamenem a použití separačních geotextilií včetně geomříží. 

mailto:fiala@kr-s.cz
mailto:pavlis@kr-s.cz


 

   4 

Vzhledem k početnému výskytu inženýrských sítí (plynovod, vodovod, kanalizace, 
silové a datové kabely včetně přípojek k jednotlivým nemovitostem) se situace 
komplikuje nutnou ochranou těchto sítí nebo jejich přeložením. Přesný rozsah 
veškerých úprav i přes provedené dodatečně inženýrsko - geologické sondy, 
vzhledem k extrémně proměnlivému podloží, nelze v předstihu korektně stanovit a 
bude přesně znám až po kompletním odtěžení a odhalení jak průběhu inženýrských 
sítí, tak provedených zkoušek na parapláni. 
 

4) TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Předpokládaný termín zahájení 

Zahájení realizace : Neprodleně po podpisu smlouvy o dílo 

 
Předpokládaný termín ukončení 

Ukončení realizace : Do 10/2013 

 

5) MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Místem plnění veřejné zakázky je silnice III/2388 v rozsahu  podle uvedeného 
výkazu výměr a požadovaného soupisu prací. 
 

6) DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, nejpozději však 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Žádost o dodatečné informace musí být doručena poštou na adresu 
zadavatele, do datové schránky zadavatele, případně na e-mail: pavlis@kr-s.cz., 
který musí být opatřen elektronickým podpisem. Z žádosti musí být zřejmé, kdo ji 
podává a k jaké veřejné zakázce se vztahuje. 
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 3 
pracovních dnů po doručení požadavku. 
 
Zadavatel může dle § 49 odst. 4 zákona poskytnou dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
 

7)    VARIANTY NABÍDKY, DŮSLEDEK PODÁNÍ VÍCE NABÍDEK, SUBDODÁVKY 

 
1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 
2. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím 
řízení prokazuje svou kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí 
v souladu s § 69 odst. 3 zákona. 

 

mailto:pavlis@kr-s.cz


 

   5 

3. Subdodávky 

a) Za subdodávku je považována realizace dílčích prací jinými subjekty pro 
vítěze zadávacího řízení. 

b) Žádná část plnění veřejné zakázky není vyloučena z plnění 
subdodavatelem.  

c) Zadavatel požaduje, aby uchazeč specifikoval části veřejné zakázky, které 
má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl 
identifikační údaje každého subdodavatele. 

d) V případě využití subdodavatele v zadávacím řízení a budoucím plnění 
veřejné zakázky je dodavatel povinen doložit prohlášení subdodavatele, 
že se bude plnění veřejné zakázky účastnit. V prohlášení je nutno též 
uvést vymezení části plnění, jež subdodavatel poskytne a identifikační 
údaje subdodavatele. Vymezení rozsahu plnění, jež bude poskytnuto 
subdodavatelem, bude provedeno uvedením konkrétních položek, jež 
budou poskytnuty subdodavatelem, a to včetně jejich množství. 

e) V případě, kdy uchazeč označil subdodavatele v nabídce dle požadavků 
tohoto článku, není dodavatel oprávněn v průběhu zadávacího řízení či v 
průběhu realizace zakázky provádět změny v osobě subdodavatele či 
rozsahu subdodávek bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 
Výše uvedené se vztahuje i na subdodavatele, jehož prostřednictvím 
dodavatel prokazuje část kvalifikace. 

f) Dodavatel je povinen zavázat své subdodavatele k dodržení povinných 
ustanovení dle této zadávací dokumentace, a to již ve smlouvě, která 
bude součástí nabídky. 

 

8) POŢADAVKY NA  PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

A) OBECNÁ  USTANOVENÍ O PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ 

 

1. V souladu s ust. § 50 zákona je dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace, 
kterým se rozumí splnění: 

 

(a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

(b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

(c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku, 

(d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona,  

 

to vše v rozsahu dále uvedeném. Uchazeči, kteří nesplnili kvalifikaci v 
požadovaném rozsahu, musí být zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení.  

 

2. Veškeré doklady mohou být předloženy ve formě kopií, pokud zákon nestanoví 
jinak (§ 57 zákona). 

 



 

   6 

3. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, pokud 
nepostačuje prokázání pouze formou čestného prohlášení, a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

4. V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení 
prohlášení uchazeče, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem 
požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě 
plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně 
ověřené kopii. 

 

5. Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 
splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto 
skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen 
předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu 
do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. 
Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může 
zmeškání lhůty prominout. 

 

Tato povinnost se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s 
rozhodnutím veřejného zadavatele podle § 81 zákona možné uzavřít smlouvu, 
a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž 
veřejný zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

 

6. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

7. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v 
plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
veřejnému zadavateli předložit  

  (a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu 
podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu 
podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a 

  (b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění 
kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 

 



 

   7 

8. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za 
tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z 
dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu 
podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V 
případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím 
subdodavatele se předchozí odstavec použije obdobně. 

 

9. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika 
dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen 
závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni 
společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel 
nestanoví jinak. 

 

10. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční 
dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi 
jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto 
zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v 
zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 
doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové 
části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v 
rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné 
prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 
dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu 
do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to 
platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém 
jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu 
na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený 
překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

11. Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání 
splnění  

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 zákona 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54  písm. a) až d) zákona v 
tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 
kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele na 
prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 
zakázky. 



 

   8 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.  

 

12. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 
zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou 
platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 
zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů 
prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.  

 

13. Zadavatel přijme za podmínek uvedených v následujícím odstavci výpis ze 
zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen "zahraniční 
seznam"), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve 
státě, který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném 
státě, stanoví-li tak mezinárodní smlouva uzavřená Evropskou unií nebo 
Českou republikou. Ustanovení § 51 odst. 7 věty čtvrté zákona platí obdobně. 

Zadavatel může přijmout výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční 
certifikát od zahraničního dodavatele pouze v případě, pokud má zahraniční 
dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl 
výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát vydán. 

Pokud z výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu vyplývá, 
že zahraniční dodavatel prokázal splnění 

 

  a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě 
obdobou kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona, 

  b) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě 
obdobou kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

  c) technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném 
státě obdobou kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1, jde-li o dodávky, 
§ 56 odst. 2 písm. a), c) až h) zákona, jde-li o služby, a § 56 odst. 3 písm. a) 
až c) a písm. e) a f) zákona, jde-li o stavební práce, 

 

nahrazuje výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát za podmínek 
stanovených v následujícím odstavci splnění kvalifikace podle výše 
uvedených ustanovení tohoto odstavce, popřípadě splnění její příslušné části. 
Zadavatel je oprávněn vedle výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního 
certifikátu požadovat rovněž předložení dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. f) až h) zákona, pokud si toto právo 
vyhradil v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení. 

Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší 3 měsíců. Zahraniční 
certifikát musí být platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 
kvalifikace. 

 

14. Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence 
nesmí být ke dni lhůty pro doručení nabídek starší 90 kalendářních dnů. 

 



 

   9 

15. Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před 
jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 

16. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní 
povinnost stanovenou v § 58 zákona, bude zadavatelem vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. 

 

17. Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předloţením 
čestného prohlášení, z jehoţ obsahu bude zřejmé, ţe dodavatel 
kvalifikační předpoklady poţadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se 
kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před 
jejím uzavřením předloţit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
povaţuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

 

18. V případě, že zadavatel rozhodne o vyloučení uchazeče z další účasti 
v zadávacím řízení podle ust. § 60 odst. 2 zákona, vyhrazuje si pro takový 
případ takové rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím 
řízení tomuto uchazeči oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele.  
 

 

B)  ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který splňuje všechny 
zákonné požadavky stanovené § 53 zákona.  

 

C)  PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který 
předloží:  

  a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

  b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

2. Povinnost uvedenou pod písm. b) splní dodavatel předložením dokladů 
v minimálním rozsahu nutném k plnění této veřejné zakázky. 

 

D) TECHNICKÉ  KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY PODLE § 56 odst. 2 písm. a) 

 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

 



 

   10 

a) který předloží seznam alespoň tří obdobných zakázek realizovaných 
v posledních 3 letech 

 

Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů 
předloţením: 

 

čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče, kde uchazeč uvede: - název zakázky 

     - obsah (předmět) plnění zakázky 

     - rozsah finančního plnění 

     - jméno objednatele 

 

a 

 

 a) osvědčení vydaného veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

 b)  osvědčení vydaného jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

 c) smlouvy s jinou osobou a dokladu o uskutečnění plnění dodavatele, 
není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně, ze kterých bude patrné, že uchazeč danou zakázku 
řádně provedl. 

  

 

 

E) EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Ve smyslu ust. § 50 odst. 1, písm. c) zákona je uchazeč spolu s nabídkou 
povinen předloţit čestné prohlášení o tom, ţe je ekonomicky a finančně 
způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

9) POŢADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru 
Smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. 

 

Další požadavky: 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené 
s plněním předmětu veřejné zakázky.  

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné 
zakázky na základě ocenění jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr a 
dalších plnění uvedených v návrhu smlouvy o dílo. Uchazeč je povinen ocenit 
veškeré položky uvedené ve výkazu výměr, neocenění jakékoliv položky bude 
mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
Oceněný výkaz výměr podepsaný osobou oprávněnou jménem či za uchazeče 
jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy. Položky neuvedené 
ve výkazu výměr, avšak uvedené v čl. 3.2. a) a c) a čl. 1.4. návrhu smlouvy, 
ocení uchazeč uvedením celkových cen takových částí plnění v návrhu smlouvy. 



 

   11 

Celková nabídková cena bude odpovídat součtu položek 3.2. a) až d) návrhu 
smlouvy s tím, že celková cena dle oceněného výkazu výměr bude uvedena 
v položce 3.2. b) návrhu smlouvy o dílo. 

 

10) HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria, kterým je 
nejniţší celková nabídková cena dle vzorové kalkulace. 

 

11) OBCHODNÍ, PLATEBNÍ  A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

Závazné obchodní podmínky vč. platebních podmínek a objektivních podmínek, za 

nichž je možno překročit výši nabídkové ceny, jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy, který 

je přílohou této zadávací dokumentace.  

12) NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 

 

Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy. Uchazeč pouze doplní požadované 
chybějící údaje (údaje v textu podbarvené žlutě znakem „_______“) vč. 
požadovaných příloh a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče učiní součástí nabídky jako návrh Smlouvy. Smlouva musí po 
obsahové stránce odpovídat vzoru Smlouvy a obsahu nabídky uchazeče. Pokud 
Smlouva nebude odpovídat vzoru Smlouvy a ostatním částem nabídky uchazeče, 
bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud 
jedná jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí 
být součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná 
moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.. 

 

13) PODMÍNKY A POŢADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru 
Smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. 

 

Další požadavky: 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky.  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky na 
základě ocenění jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr a dalších plnění 
uvedených v návrhu smlouvy o dílo. Uchazeč je povinen ocenit veškeré položky 
uvedené ve výkazu výměr, neocenění jakékoliv položky bude mít za následek 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Oceněný výkaz výměr 
podepsaný osobou oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí 
nabídky jako příloha návrhu smlouvy. Položky neuvedené ve výkazu výměr, avšak 
uvedené v čl. 3.2. a) a c) a čl. 1.4. návrhu smlouvy, ocení uchazeč uvedením 
celkových cen takových částí plnění v návrhu smlouvy. Celková nabídková cena 
bude odpovídat součtu položek 3.2. a) až d) návrhu smlouvy s tím, že celková cena 
dle oceněného výkazu výměr bude uvedena v položce 3.2. b) návrhu smlouvy o dílo. 



 

   12 

 

 

14) LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD STŘEDOČESKÉHO KRAJE, PODATELNA 

SÍDLO : Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 22. 8. 2013 do 9:00 hod. 

 

Nabídky budou přijímány po celou dobu lhůty pro předložení nabídek vždy 
v pracovních dnech a úředních hodinách podatelny Středočeského kraje č. místnosti 
0007.  

 

Úřední hodiny podatelny:  Po:  7:30 – 17:00 hod. 

     Út:   7:30 – 16:00 hod 

     St:   7:30 – 17:00 hod. 

     Čt:   7:30 – 16:00 hod. 

     Pá:  7:30 – 15:00 hod. 

 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se podle § 71 ods. 6 
zákona pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele 
o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

15) TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

SÍDLO : Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK : 22. 8. 2013 v 10:00 hod. 

MÍSTO: : 3. patro č. dveří 3091 

 

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě zástupců zadavatele všichni 
uchazeči, či zástupci uchazeče, na základě udělené plné moci od osoby oprávněné 
za uchazeče jednat, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, max. 1 osoba 
za uchazeče. 

 

16) ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Zadávací lhůta trvá 3 měsíce 

 

17)     POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídka bude předána v jednom originále a v elektronické podobě v jednom 
vyhotovení na datovém nosiči ve formátu pro běžné dostupné informační systémy 
v jedné uzavřené obálce označené: 

 



 

   13 

„III/2388 ŠVERMOV, REKONSTRUKCE SILNICE - SANACE PODLOŢÍ“ – 
NABÍDKA - NEOTEVÍRAT 

Elektronická podoba nabídky musí být tvořena naskenovanou podepsanou listinnou 
podobou nabídky a dále musí obsahovat vzor smlouvy o dílo ve formátu MS Word 
Dokumentu příp. přílohy ve formátu MS  Excel. 

Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a 
smluvních požadavků zadavatele uvedených v této výzvě k podání nabídky a 
zadávací dokumentace. 

Nabídka musí být datována, na titulním listu podepsána (příp. orazítkována pokud 
uchazeč používá razítko) uchazečem, resp. osobou oprávněnou k zastupování 
statutárního orgánu uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost 
uvedeném v obchodním rejstříku, příp. osobou zmocněnou k takovému úkonu. V 
takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné 
moci. 

Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka musí 
být zpracována v českém jazyce a na papíru formátu A4. Pokud nabídka bude 
obsahovat přílohy, pak tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na konci za 
vlastní nabídkou uchazeče. 

 

18) DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit zadávací podmínky, 

 zadavatel nepřipouští varianty nabídky, 

 zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 84 zákona, 

 zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 
ověřit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce, 

 obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný, 

 uchazeči nesou veškeré náklady spojené s vypracováním a podáním nabídky. 

 Zadavatel poskytuje kompletní zadávací dokumentaci včetně příloh 
neomezeným dálkovým přístupem na profilu zadavatele https://ezakazky.kr-
stredocesky.cz/kusk 

 

V Praze dne:……………………………… 

……………………………………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk
https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk

